附件3
吉林市第一中学2020年自主招生初中学生自荐名单统计表
所在学校：（公章）                      校长签字：                            填表人：

	序号
	姓   名
	性  别
	班  级
	家长姓名
	家    长

联系电话
	初二（下）

期末成绩
	初三（上）

期中成绩

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


填表说明：1.“期末成绩”为该学期期末考试科目总分，其中“初三（上）”为期中考试科目总分，。

          2.总分成绩中，不含体育科成绩。

3.本表采用excel电子表格形式填写
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